UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ,CTTN&BĐG

V/v đăng cổng lấy ý kiến góp ý

dự thảo Tờ tình UBND và Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025; Nghị

định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật; Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Nghị định số

79/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ về kiểm tra, rà soát, hệ thống

hoá và xử lý văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh dự thảo Nghị quyết quy định

mức chi và thời gian được hưởng hỗ trợ thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên

địa bàn tỉnh An Giang, như sau:

- Hồ sơ được thực hiện theo trình tự, thủ tục rút gọn (Thời gian lấy ý kiến

03 ngày).

- Hồ sơ dự thảo Nghị quyết kèm theo bao gồm: Dự thảo Tờ trình của Ủy

ban nhân dân tỉnh; dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh; dự thảo Bản

so sánh, thuyết minh nội dung dự thảo Nghị quyết.

Sở Nội vụ gửi Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng Cổng thông

tin điện tử tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Giám đốc;

- P. XDCQ,CTTN&BĐG;

- Lưu: VT, tvme.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Long Hồ

		2025-11-07T16:11:13+0700
	Trương Long Hồ

		2025-11-07T19:08:39+0700

		2025-11-07T19:08:39+0700

		2025-11-07T19:08:39+0700

		2025-11-07T19:08:39+0700